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Kunnanhallitus 25.03.2024  
   
    
Päätös Kunnanhallitus päätti hyväksyä Koha-Suomi Oy:n 

osakassopimuksen muutoksen. 
  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n 

osakassopimuksen muutoksen. 
  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

hallintojohtaja Katja Koskula, puh. 044 743 2218 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Koha-Suomi Oy on perustettu palvelemaan kuntia, jotka käyttävät 

avoimen lähdekoodin Koha-kirjastojärjestelmää. Yritys tuottaa ja 
hankkii julkisista hankinnoista annetun lain mukaisena sidos-
yksikkönä ja yhteishankintayksikkönä avoimen lähdekoodin 
kirjastojärjestelmän kehittämiseen liittyviä palveluita omistaja-
kunnilleen. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä omistajakuntien 
kirjastojen kanssa sekä on aktiivinen toimija kansainvälisessä Koha-
yhteisössä. 
  
Hartolan kunnanvaltuusto on päättänyt 20.6.2023 (§ 28) lunastaa 
asukaslukunsa edellyttämän määrän Koha-Suomi Oy:n osakkeita. 
  
Koha-Suomi Oy:n yhtiökokouksessa 19.6.2023 yhtiön hallitukselle 
annettiin tehtäväksi valmistella osakassopimukseen muutos siten, 
että osakas voi halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan. 
Yhtiön hallitus on valmistellut osakassopimukseen yhtiökokouksessa 
esitetyn muutoksen ja samalla päivittänyt osakassopimusta muiltakin 
osin. 
  
Osakassopimuksen suurimmat muutokset koskevat varautumista 
sidosyksikköjä koskevan lainsäädännön muutoksiin, osakkuudesta 
irtautumista sekä osakkaan tiedonsaantioikeutta, joka muutettaisiin 
vastaamaan osakeyhtiölain säännöksiä. Lisäksi osakassopimuksen 
muuttamisen osalta ehdotetaan, että jatkossa osakassopimus on 
mahdollista muuttaa vähintään 2/3 osakkaiden määräenemmistöllä, 
kun voimassa olevassa osakassopimuksessa kaikkien osakkaiden 
tulee hyväksyä osakassopimuksen muutokset. 
  
Osakassopimuksen muutos vaatii kaikkien osakkaiden hyväksynnän 
voimassa olevan osakassopimuksen mukaan. Koha-Suomi Oy:n 
osakkailta on pyydetty mahdolliset kommentit ehdotettuihin 
osakassopimuksen muutoksiin 31.3.2024 mennessä. Uuden 
osakassopimuksen hyväksyminen käsitellään Koha-Suomi Oy:n 
kevään 2024 yhtiökokouksessa.  
  
Liitteenä on hyväksyttävänä oleva Koha-Suomi Oy:n päivitetty 
osakassopimus. 

  



Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Jakelu Koha-Suomi Oy / Ari Mäkiranta 
  
  

 


